
※毎年バスコースは、乗車人数増減及び乗車時間調整の為にコースや時間が変更となります。 部がコース変更となっております。（新学期にコースバッチをお渡しします）また、コースによっては時間が変更になっています。大変申し訳ありませんが確認の上、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
　

青1（前半） 朝 帰 午前保育 ピンク1（前半） 朝 帰 午前保育 黄緑1（前半） 朝 帰 午前保育 オレンジ1（前半） 朝 帰 午前保育 紫1（前半） 朝 帰 午前保育

園発 7:30 2:00 11:40 園発 7:30 2:00 11:40 園発 7:30 2:00 11:40 園発 7:30 2:00 11:40 園発 7:30 2:00 11:40

小笹北公園 7:39 2:09 11:49 神松寺サンハイツ 7:33 2:03 11:43 長尾５丁目 7:33 2:03 11:43 松山2丁目 7:35 2:05 11:45 田島北信号 7:33 2:03 11:43

北欧歯科 7:44 2:14 11:54 江陽館前 7:36 2:06 11:46 西鉄城南市民プール前バス停 7:35 2:05 11:45 西南の杜湖畔公園西 7:39 2:09 11:49 アクセス別府 7:36 2:06 11:46

パティスリー前 7:45 2:15 11:55 エクレール城南東 7:44 2:14 11:54 長尾住宅前 7:37 2:07 11:47 干隈２丁目 7:41 2:11 11:51 サングレート別府の杜 7:38 2:08 11:48

筑紫女学園前 7:46 2:16 11:56 堤公民館 7:45 2:15 11:55 長住２丁目 7:46 2:16 11:56 ラフテニススクール前 7:46 2:14 11:54 鳥飼６丁目 7:41 2:11 11:51

赤坂レジデンス 7:48 2:18 11:58 東油山１丁目 7:46 2:16 11:56 西鉄寺塚バス停 7:49 2:19 11:59 飯倉５丁目 7:48 2:16 11:56 草香江新橋 7:43 2:13 11:53

アプローズ薬院 7:49 2:19 11:59 仲の町公園 7:51 2:21 12:01 寺塚公園 7:51 2:21 12:01 城南公園 7:50 2:18 11:58 谷２丁目 7:48 2:18 11:58

GM浄水ガーデンシティーⅠ 7:51 2:21 12:01 南片江５丁目 7:53 2:23 12:03 寺塚２丁目 7:52 2:22 12:02 西鉄ストア七隈店横 7:53 2:21 12:01 西鉄護国神社前バス停裏 7:55 2:25 12:05

ライオンズM浄水通 7:52 2:22 12:02 南片江６丁目 7:55 2:25 12:05 ひょうたん池公園 7:56 2:26 12:06 さざん専用駐車場前 7:54 2:22 12:02 谷口ビル 7:56 2:26 12:06

薬院３丁目 7:55 2:25 12:05 寿楽園駐車場横 7:56 2:26 12:06 長丘ガーデン 7:58 2:28 12:08 城南体育館前 7:56 2:24 12:04 梅光園団地 8:02 2:32 12:12

渡辺通４丁目 8:00 2:30 12:10 片江西 7:58 2:28 12:08 SeeS前 8:01 2:31 12:11 別府1号公園 8:01 2:28 12:08 パークホームズ六本松 8:05 2:35 12:15

九電不動産ビル 8:02 2:32 12:12 西鉄東七隈バス停 8:04 2:34 12:14 小笹ハイツ 8:06 2:36 12:16 セブンイレブン鳥飼７丁目店 8:03 2:30 12:10 アンピール輝国下 8:06 2:36 12:16

桜坂３丁目 8:07 2:37 12:17 西鉄小松ヶ丘バス停 8:05 2:35 12:15 小笹３丁目 8:09 2:39 12:19 鳥飼７丁目 8:05 2:32 12:12 輝国３号公園 8:07 2:37 12:17

西鉄桜坂バス停 8:09 2:39 12:19 マックスバリュ横 8:06 2:36 12:16 デイリーヤマザキ 8:10 2:40 12:20 鳥飼公民館 8:06 2:33 12:13 はらぐち耳鼻咽喉科クリニック前 8:10 2:40 12:20

ロマネスク六本松第二 8:11 2:41 12:21 片江小上 8:07 2:37 15:17 笹丘３丁目 8:12 2:42 12:22 草香江公園 8:10 2:37 12:17 ハートリーフ友泉亭 8:13 2:43 12:23

六本松駅前 8:14 2:44 12:24 なかよし農園前 8:08 2:38 12:18 筑肥新道笹丘アコム前 8:17 2:47 12:27 ブライトサンリヤン鳥飼 8:13 2:40 12:20 園着 8:15 2:45 12:25

西鉄別府駅前バス停 8:16 2:46 12:26 フォレスト３０３ 8:14 2:44 12:24 園着 8:23 2:53 12:33 モントーレ鳥飼 8:14 2:41 12:21

西鉄中村大学前バス停 8:18 2:48 12:28 JGM長尾中央公園 8:15 2:45 12:25 セレス別府 8:16 2:43 12:23 紫2（後半） 朝 帰 午前保育

園着 8:25 2:55 12:35 長尾公民館横 8:17 2:47 12:27 黄緑2（後半） 朝 帰 午前保育 西鉄別府６丁目バス停 8:19 2:46 12:26 園発 8:19 3:00 12:40

うえすたん前 8:20 2:50 12:30 園発 8:27 3:00 12:40 西鉄城南体育館入口バス停 8:21 2:48 12:28 鬼面池公園 8:21 3:03 12:43

青2（後半） 朝 帰 午前保育 べっぷゆうこ歯科クリニック 8:21 2:51 12:31 西鉄茶山団地バス停 8:33 3:06 12:46 園着 8:25 2:52 12:32 西新小前 8:41 3:23 1:03

園発 8:29 3:00 12:40 西鉄田島バス停 8:24 2:54 12:34 読売新聞前 8:35 3:08 12:48 百道タワー 8:43 3:25 1:05

ガゼット中央教室前 8:46 3:17 12:57 園着 8:28 2:58 12:38 別府北公園 8:41 3:14 12:54 オレンジ2（後半） 朝 帰 午前保育 グランドメゾン百道浜 8:45 3:27 1:07

サークコート大濠公園駅 8:48 3:19 12:59 鳥飼中央ビル 8:47 3:20 1:00 園発 8:29 3:00 12:40 アトモス百道 8:47 3:29 1:09

簀子公園 8:50 3:21 1:01 ピンク2（後半） 朝 帰 午前保育 城西公園 8:50 3:23 1:03 田島５丁目 8:32 3:03 12:43 西鉄ももち浜ｸﾘﾆｯｸｿﾞｰﾝ前ﾊﾞｽ停 8:49 3:31 1:11

香蘭ファッション学校前 8:52 3:23 1:03 園発 8:32 3:02 12:42 パインコート城西 8:52 3:25 1:05 きらり薬局田島店前 8:34 3:05 12:45 西新７丁目月極駐車場前 8:53 3:35 1:15

徳栄寺 8:53 3:24 1:04 ロケット公園下 8:42 3:12 12:52 福岡医療専門学校前 8:56 3:29 1:09 西鉄城南区役所北口バス停 8:39 3:10 12:50 西鉄防塁前バス停 8:57 3:39 1:19

コインズ駐輪場前 8:57 3:28 1:08 平和３丁目 8:44 3:14 12:54 ファーネストプレミヤ高取 8:57 3:30 1:10 コナミ横パーキング 8:41 3:12 12:52 百道橋 9:03 3:45 1:25

法務局前 9:00 3:31 1:11 平和２丁目 8:45 3:15 12:55 昭代1丁目 9:00 3:33 1:13 西鉄別府橋バス停前 8:44 3:15 12:55 ライオンズM百道 9:04 3:46 1:26

長浜２丁目 9:02 3:33 1:13 平尾４丁目 8:50 3:20 1:00 サンメゾン西新エルド 9:01 3:34 1:14 Dパーキング草香江２丁目 8:47 3:17 12:57 百道２丁目 9:05 3:47 1:27

モントーレ舞鶴 9:04 3:35 1:15 浄水町２丁目 8:52 3:22 1:02 藤崎２丁目 9:04 3:37 1:17 大濠パーキング前 8:49 3:20 1:00 藤崎ポンプ場前 9:09 3:51 1:31

エフ・パーク港１丁目前 9:05 3:36 1:16 GM浄水ガーデンシティーⅡ 8:57 3:27 1:07 アルテマインド昭代 9:05 3:38 1:18 ローソン今川１丁目店前 8:50 3:21 1:01 原1丁目 9:11 3:53 1:33

荒戸１丁目 9:07 3:38 1:18 グランドパレス浄水通 8:58 3:28 1:08 荒江２丁目 9:09 3:42 1:22 西鉄PayPayドームバス停 8:54 3:25 1:05 原中央中学校西口信号 9:12 3:54 1:34

荒戸２丁目 9:08 3:39 1:19 浄水通４丁目 9:02 3:32 1:12 モーターガレージ裏 9:12 3:45 1:25 ローソン地行３丁目店前 8:56 3:27 1:07 西鉄原バス停 9:13 3:55 1:35

ブラントン大濠公園 9:10 3:41 1:21 ザ・パークハウス平尾 9:04 3:34 1:14 園着 9:25 3:58 1:38 松山稲荷神社 8:59 3:30 1:10 原往環 9:16 3:58 1:38

アンピール大濠公園 9:11 3:42 1:22 ベルコリーヌ平尾 9:05 3:35 1:15 西新コンドミニアム 9:01 3:32 1:12 園着 9:36 4:18 1:58

六本松公園横 9:21 3:52 1:32 グランディアソラーレ 9:06 3:36 1:16 西新２丁目 9:03 3:34 1:14

園着 9:30 4:01 1:41 平尾３丁目 9:08 3:38 1:18 《メール連絡届》 西鉄西新パレス前バス停 9:04 3:36 1:16 《課外教室》

大宮1丁目 9:11 3:41 1:21 ①朝7時迄にメールの連絡届け➀にて連絡して下さい。 草香江１丁目 9:09 3:40 1:20 ①課外教室入会･退会の連絡届について　

西鉄一本木バス停 9:13 3:43 1:23 　（電話対応は間違いの元になる為） 六本松２号公園 9:10 3:41 1:21 　 課外教室に入退会される方は、クラス担任にも伝えて下さい。

平尾２丁目 9:16 3:46 1:26 ②7時以降の場合は、同じバス停の方に伝達して下さい。 園着 9:22 3:53 1:33    固定お迎え登録･削除を行います。

カニ　コース 朝 帰 午前保育 大久保月極駐車場前 9:19 3:49 1:29 　（電話連絡を受けた場合、お手数ですがメモ用紙に記入の上、 ○課外教室名　○曜日　○時間を明記

前半 8:40～8:50 2:10～2:20 11:50～12:00 市崎２丁目 9:21 3:51 1:31 　 バスアシスタントに提出して下さい）    ※課外教室を受けない日は、帰りのバスに乗車することの

後半 9:40～9:50 3:10～3:20 12:50～13:00 グランディア高宮ヒルズ 9:23 3:53 1:33 ③バス停が一人の方は、７時２０分迄に園に電話連絡して下 《園外での習い事による固定お迎えについて》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 連絡をその都度お願いします。

大池１丁目下 9:26 3:56 1:36 クラス担任から指定用紙をもらい、固定お迎えの登録をお願い   　　 （メール連絡届は「その他」の項目に入れて下さい）

長丘郵便局裏 9:32 4:02 1:42 します。尚、継続での登録はできませんので、新年度 継続を

《送迎ルール》 友泉亭ヒルズ 9:37 4:07 1:47 希望される方は、指定用紙入手の上、再登録をお願いします。 ②課外教室開始前の園児安全管理について

園着 9:44 4:14 1:54 指定の曜日は行事等のイベントに関係なくお迎えと判断します    課外教室が始まる迄　保護者が付き添えない場合は

ので、バス乗車希望の場合は、メールの「その他」の項目に    お子様の安全確保の為、青空教室に入れて下さい。

《早朝青空》 乗車することの連絡を入れて下さい。    当日の朝１５０円チケットでお申込み下さい。

　(青空教室の専用メールページにも送信して下さい。)

※メール連絡届の携帯電話登録について 　〈下記条件となります〉

　 携帯電話登録及び操作方法がわからない場合は、一度 　○時間は保育終了後から１時間３０分以内

　 園迄ご相談下さい。 　○おやつなし

　○青空の先生は送り出しのみ

《園への送迎時の駐車場について》 　○課外終了後も青空の場合は520円です(おやつあり)

※指定車両以外(ＫＣＣ下、バス車庫前、Education下)は

   駐車禁止です。

《送り》 早退

13:50以前

下さい。 14:50以前

11:30以前

12:30以前

2023年度(令和5年度)　きりん幼稚園　バス時刻表　(決定版)　　　※4月7日(金)から運行開始です。

通常

保育時間

前半（9:30～13:50）

お迎え

13:50～14:00迄

後半（10:30～14:50） 14:50～15:00迄

遅刻

10:00以降

11:00以降

朝バス：定刻の５分前には待機をお願いします。バス停に待機し

　　　　 ていない場合、バス車内の電波時計が定刻になりました

　　　　 らバスが出発しますのでご注意下さい。

帰バス：朝と同様５分前には待機をお願いします。定刻迄に来ら

　　　　 れない場合、お子様を乗せ園に戻ります。戻った際、保護

11:30～11:40迄

12:30～12:40迄11:00以降

10:00以降
午前保育

前半（9:30～11:30）

後半（10:30～12:30）

職員室迄、連れて来て下さい。車はきりん駐車場（A）に停めて

　　　　 者がお迎えに来られていない場合、青空教室 （520円）

　　　　にてお預かりになります。

　さい。（７時２５分には、バス出発準備が終了します）

　 停車して下さい。

④青空教室の申込みは、チケット事前購入の上、必ず当日

※緊急で、帰りのお迎え･青空教室に変更しなければならない

　 チケットを提出して下さい。重ねて、青空教室の専用メール

※バス停には原則車では来ないで下さい。遠方からの通園で

　 やむなく車を使用の方は、周りの迷惑にならないように考えて

　 場合は、１１時～１３時迄にメールの連絡届け②にて連絡し

　 ページにも必要事項を記載し、送信して下さい。

　 て下さい。前半クラスは８時２０分より前、後半クラスは９時２０分より前に

お子様をお預けする場合、早朝青空（１５０円）でのお預かりと

なります。（７時３０分～受け入れ可能です）


